R. Lupuli . . . libram,
Florum Chamomillae,
— Lavandulae,
Herbae Rosmarini,
— Serpylli,
— Tanaceti, sing. unciās tres.

Concisa misce.

Bor3. **HN.** **Tanacetum** omittunt.

Pilulae Humuli Lupuli. (RC.)

R. Pulveris conorum Lupuli scrupulos duos
Micae Panis et Syrupi vel
Mucilaginis Gummi Arabici q. s.,
ut fiat massa in pilulas triginta aequales dividenda. —

Gabe: Abends zwei bis drei Stück. —
Wirken wie Opium.

Succus Lupuli. (DB.)

Paratur ut succus Centaurii minoris.

**Extractum Lupuli s. Humuli (aquo-
sum.)** (Han†. HN†. Li†. AD. An. LonN.
LPC. Suec. C. CG. DB. Gr. Re. Vm.)

R. Lupuli,

Aquae frigidae, singulorum partem.
Macera per horas duodecim et adde
deinde

Aquae bullientis . duplum pondus
totius massae; refrigerata cola, Albumine
clarificata supra ignem colloca et quum
liquor spissescere coeperit, per pannum
colata agitando continue vaporando pro-
be consume. (Vm.)

R. Humuli partem,
Aquae bullientis partes octo.

Coque per horae quadrantem et cola ex-
primendo; residuum coquatur cum Aquae
partibus quatuor et itidem coletur, li-
quores commixti et post sufficientem se-
positionem decanthati leni igne ad extracti
consistentiam evaporent. (Han†. HN†.)

Suec. Coquere parumper Lupulum cum
Aquae duplo, exprimere, et residuo cum
nova Aqua cocto liquores commixtos in
aquae balneo inspissare; — Li†. Mace-
rere per horas duodecim Lupuli libras
tres in Aquae bullientis novem, coquere
deinde, exprimere et vaporando consu-
mere.

R. Lupuli libras duas,
Aquae communis libras decem.

Coque per horae quadrantem, cola ex-
primendo, sepone et liquorem decantha-
tum ad consistentiam requisitam consu-
me. (An.)

AD. Lon. LonN. C. CG. Gr. Re. co-
quere Lupuli uncias quatuor in Aquae
octarii octo ad quatuor redigendis et co-
laturam ad idoneam crassitudinem eva-
porare; — DB. ut extractum Chamomil-
lae; — LPC. ut extractum Gentianae.

Gabe: eine halbe bis eine Drachme.

**Extractum Lupuli alcoholicum. (A†.
GalP.)**

R. Lupuli partes duas,
Alcoholis (0,910) partes tres,
Aquae communis partes novem.

Digere in aquae balneo, cola expri-
mendo, Alcoholen distillatione extrahe
et quod restat in balneo aquae ad ex-
tracti consistentiam consume (A†.); —
GalP. ut extractum Cicutae alcoholicum.
Die Gabe ist wie bei'm vorigen.

**Tinctura Humuli s. Lupuli s. Humuli
Lupuli s. Lupuli strobilorum.** (Han†.
HN†. AD. Am. An. Arg. B*. Ed. Lon.

LonN. LPC. RC. Suec. C. CG. E2. Gr.
Re. Sw. Vm.)

R. Lupuli uncias quinque,
Alcoholis (0,935) libras duas cum dimidia.

Digere per dies octo et filtra. (Ed.
Suec.)